প্রজ্ঞাপন

নং: ১৭৯/এফআরসি/এফআরএম/প্রজ্ঞাপন/২০২০/২

তারিখ : ২৩ আষাঢ় ১৪২৭
০৭ জুলাই ২০২০

বিষয়: অংশগ্রহণমূলক ভবিষ্য তহবিল (প্রভিডেন্ড ফান্ড) এ নিয়োগকর্তা কর্তৃক প্রদত্ত চাঁদা বাজেয়াপ্ত তহবিল এর হিসাব সম্পর্কিত নির্দেশনা:

ফাইন্যান্সিয়াল রিপোর্টিং আইন, ২০১৫ এর ২(৮) ধারায় সংজ্ঞায়িত জনস্বার্থ সংস্থা ও ফাইন্যান্সিয়াল রিপোর্টিং কাউন্সিল কর্তৃক জারীকৃত প্রজ্ঞাপন নং